
  
   Compétition jeunes du 28 - plot 1 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. HARAR Blanche 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. BIGUEREAU Maelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.00
3. BOULAY Amelie 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:03.00
4. FATOUX Manon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
5. FUSELIER Elisa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
6. NOUSSAN Prune 2009 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
7. QUILLOU Ines 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.00
8. GAUVREAU Laura 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
9. PAILLER Clemence 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00

10. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
11. JULLICH Axelle 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
12. THIERRY Léa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
13. SIRACUSA Naëlle 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.00
14. JAUD Ema 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:23.00
15. FILALI Nelya 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.00
16. AOUADA Israe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
17. BOULAIS Chloé 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:28.00
18. COLLIN Hannah 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
19. PREYNAT Cathie 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
20. COIGNOUX Anaé 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
21. FLOHIC Eline 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
22. JOURDAN Agathe 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
23. THIERRY Manon 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:40.00
24. MOALI Nour 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
25. TERRASSON Amandine 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
26. JOLLIT Coline 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00

 50 m Dos Dames 

1. HARAR Blanche 2006 FRA CO VERNOUILLET 55.00
2. BIGUEREAU Maelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.00
3. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
4. MICHAU Mathilde 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
5. NOUSSAN Prune 2009 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
6. COIGNOUX Anaé 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
7. DELANGHE Chyne 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
8. AOUADA Israe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
9. CALLENS Eva 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00

10. JULLICH Axelle 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
11. PREYNAT Cathie 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
12. FILALI Nelya 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
13. THIERRY Léa 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.00
14. BERNARD Ninon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
15. BOULAIS Chloé 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
16. GUILLEZ Emma 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
17. JUTANT Emma 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
18. PAILLER Clemence 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00
19. SIRACUSA Naëlle 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
20. COLLIN Hannah 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.00
21. JAUD Ema 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.00
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   Compétition jeunes du 28 - plot 1 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

22. DADONE Jenisson 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
23. DADONE Jiliane 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
24. ETARD Lea 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
25. SADOUKI Cyrine 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
26. FLOHIC Eline 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:32.00
27. THIERRY Manon 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:33.00
28. BOURDELAS Zoé 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
29. DELFAU Chloé 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
30. ARSLANYUREK Iklime 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
31. CHOUIAKH Ranya 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
32. GAGNERAULT Clémence 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
33. HASSANI Manelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
34. TERRASSON Amandine 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
35. JOLLIT Coline 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00

 50 m Brasse Dames 

1. MICHAU Mathilde 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:07.00
2. FATOUX Manon 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
3. FUSELIER Elisa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
4. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
5. QUILLOU Ines 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
6. BOULAY Amelie 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:14.00
7. GAUVREAU Laura 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
8. JOURDAN Agathe 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
9. DELANGHE Chyne 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00

10. GUILLEZ Emma 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
11. DADONE Jenisson 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
12. DADONE Jiliane 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
13. JUTANT Emma 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
14. BOURDELAS Zoé 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
15. DELFAU Chloé 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
16. GAGNERAULT Clémence 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
17. HASSANI Manelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
18. MOALI Nour 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:25.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CIPPE-BABOOTARIE Steeven 2006 FRA CO VERNOUILLET 50.00
2. FORTIER Robin 2005 FRA CO VERNOUILLET 50.00
3. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 50.82
4. MARCHAIS Jean-Baptiste 2005 FRA CO VERNOUILLET 55.00
5. SEVIN ALLOUET Raphael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
6. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 55.27
7. TABBARA Raphaël 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 56.00
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   Compétition jeunes du 28 - plot 1 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

8. MERLIN Elyo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
9. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.00

10. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
11. RICHEN Arthur 2007 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
12. MEAR Jocelyn 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
13. MICHY Matteo 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
14. TODOROVIC-LE BOURHIS Yanis 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
15. DELEMAZURE Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
16. HOSTACHE Clement 2008 FRA CO VERNOUILLET 1:10.00
17. IBOMI NDAKA Gabriel 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
18. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
19. DUPUIS Eliott 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
20. BOULAI Renan 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
21. LAVAINNE Paul 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
22. SBARDELLA Arthur 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
23. BOURGEOIS Félix 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.00
24. BERRE Maximilien 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
25. BOULAI Alberic 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
26. GONZAGUE Arthur 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
27. MUMCU Egemen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
28. MOYA Alessio 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
29. MELLET Louison 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.00
30. GASSE Mathis 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:28.00
31. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
32. PECOURT Morgan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:29.00
33. CHAUBET Theo 2009 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
34. JEROME Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
35. REBOUR Paul 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
36. DAVORY Evan 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
37. JAUD Noha 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
38. UN Andréas 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
39. DUCHON Nathan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
40. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
41. FILALI Manyl 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
42. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
43. MAURY Adam 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
44. MONOT Clement 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
45. CORNET Mattéo 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Dos Messieurs 

1. FOUREAU Enzo 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 56.75
2. HOSTACHE Clement 2008 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
3. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
4. MERLIN Elyo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
5. TODOROVIC-LE BOURHIS Yanis 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00
6. MICHY Matteo 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
7. MASKINE Amine 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.00
8. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
9. MANCEAU Noé 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
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   Compétition jeunes du 28 - plot 1 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

10. BERRE Maximilien 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
11. BOULAI Alberic 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
12. BOULAI Renan 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
13. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
14. QUENTIN Samuel 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
15. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
16. DELEMAZURE Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
17. GASSE Mathis 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
18. MOYA Alessio 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
19. MUMCU Egemen 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
20. PECOURT Morgan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:22.00
21. CHAUBET Theo 2009 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
22. DAVORY Evan 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
23. MARTINS Emilio 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
24. UN Andréas 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
25. BUCHON Arthur 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
26. JAUD Noha 2008 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:30.00
27. JEROME Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
28. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
29. NADERYAN Louis 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
30. REBOUR Paul 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
31. TAILLEBOIS Paul 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
32. PLAY Axel 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
33. SEVIN Benoit 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
34. DUCHON Nathan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
35. TESSIER Longwen 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
36. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
37. FILALI Manyl 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
38. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
39. MAURY Adam 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
40. CORNET Mattéo 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. FORTIER Robin 2005 FRA CO VERNOUILLET 55.00
2. MARCHAIS Jean-Baptiste 2005 FRA CO VERNOUILLET 55.00
3. CIPPE-BABOOTARIE Steeven 2006 FRA CO VERNOUILLET 1:00.00
4. ETARD Valentin 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:01.84
5. FOUREAU Enzo 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:03.68
6. RICHEN Arthur 2007 FRA CO VERNOUILLET 1:05.00
7. SEVIN ALLOUET Raphael 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
8. TABBARA Raphaël 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
9. LAVAINNE Paul 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:09.00

10. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
11. MASKINE Amine 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
12. MEAR Jocelyn 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
13. IBOMI NDAKA Gabriel 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
14. MANCEAU Noé 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
15. QUENTIN Samuel 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
16. BOURGEOIS Félix 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00

 Edition au : 11/12/2015 14:49  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   Compétition jeunes du 28 - plot 1 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

17. GONZAGUE Arthur 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
18. MELLET Louison 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
19. SBARDELLA Arthur 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
20. DUPUIS Eliott 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.00
21. MARTINS Emilio 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
22. PLAY Axel 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
23. MONOT Clement 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:24.00
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